
PÁGINA 001 /

DATA

HORA:

04/02/2016

19:50

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

3546 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE COLETIVA - 2016/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

CIENCIAS BIOLOGICAS90117Curso

35460100333-7

Código
ALEXANDRE MAIA CARDOSO

Nome
1171801

Identidade

APROVADOS



PÁGINA 002 /

DATA

HORA:

04/02/2016

19:50

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

3546 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE COLETIVA - 2016/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

ENFERMAGEM40100Curso

35460100352-7

35460100339-6

35460100363-6

35460100367-6

35460100348-6

Código
ALLANA LIMA MOREIRA RODRIGUES

ISABELLA LUCAS CAVALCANTE

JULIANA DA SILVA VANDERLEI

MARIA DE JESUS BARROS FIGUEIRA DA SILVA

MARINA SENA DE OLIVEIRA

Nome
914201

895566

1014556

323333

830397

Identidade

APROVADOS



PÁGINA 003 /

DATA

HORA:

04/02/2016

19:50

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

3546 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE COLETIVA - 2016/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

FISIOTERAPIA40500Curso

35460100357-6

35460100324-7

Código
CRISTIANO SOARES DA SILVA

QUEZIA CATHARINNE CAVALCANTE DE MELO

Nome
1073647

2297512

Identidade

APROVADOS



PÁGINA 004 /

DATA

HORA:

04/02/2016

19:50

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

3546 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE COLETIVA - 2016/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

MEDICINA VETERINARIA41000Curso

35460100351-7

Código
PEDRO ALEXANDRE DA SILVA ALENCAR

Nome
1133798

Identidade

APROVADOS



PÁGINA 005 /

DATA

HORA:

04/02/2016

19:50

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

3546 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE COLETIVA - 2016/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

PSICOLOGIA - FORMAÇÃO DE PSICÓLOGO40300Curso

35460100360-7

35460100361-7

35460100347-6

35460100330-7

Código
FRANCIANE LEITE CHAGAS

ISABELA MONTICELLI FONSECA RIBEIRO

JUCIARA CRISTINA TEIXEIRA

THAISE MORGANA DA SILVA SIQUEIRA

Nome
1450821308

11025716

298439

5642143

Identidade

APROVADOS



PÁGINA 006 /

DATA

HORA:

04/02/2016

19:50

Sistema Ensino

Lista de Chamada

REN3135

006

3546 PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA SAÚDE COLETIVA - 2016/1 - PALMAS

PALMAS - POS143

Concurso

Unidade

SERVICO SOCIAL30600Curso

35460100371-7

Código
DANIELE SOARES DE MORAIS

Nome
881039

Identidade

APROVADOS


